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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 142 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra videnskabsministeren 
2 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 Henvendelse af 19/2-03 fra IT-Brancheforeningen og ITEK 
5 Spm. 1 om kommentar til henvendelse af 19/2-03 fra IT-Brancheforeningen og 

ITEK, til videnskabsministeren 
6 Spm. 2 om, hvilken indflydelse erhvervsrepræsentanter får i Det Strategiske Forsk- 

ningsråd, til videnskabsministeren 
Spm. 3 om, hvordan erhvervsvirksomheder ved samfinansiering af forskningsprojek- 
ter kan stille betingelser til de offentlige forskningsbevillinger, til videnskabsministe- 
ren 
Spm. 4 om fordelingen af de frie forskningsbevillinger mellem de faglige forsknings- 
råd, til videnskabsministeren 
Spm. 5 om, hvorledes top-down-processen vil være ved udpegning af politisk priori- 
terede og tematisk afgrænsede forskningsområder, til videnskabsministeren 
Spm. 6 om mulighed for offentlig indsigt i udpegningen af de politisk prioriterede 
forskningsområder, til videnskabsministeren 
Spm. 7, om Det Frie Forskningsråd og Det Strategiske Forskningsråd skal fungere 
som konkurrerende organer, til videnskabsministeren 
Spm. 8 om ressourcefordelingen ved Det Strategiske Forskningsråd, til videnskabs- 
ministeren 
Spm. 9 om ministerens kommentar til Forskningsforums problematisering af ledel- 
sesstrukturen i den foreslåede todelte struktur mellem fri og strategisk forskning, til 
videnskabsministeren 
Spm. 10, om de faglige forskningsråd kan inddrages ved bedømmelse af strategiske 
programmer, til videnskabsministeren 
Spm. 11, om Det Strategiske Forskningsråd og Det Frie Forskningsråd kan rådgive 
på eget initiativ, til videnskabsministeren 
Spm. 12 om udviklingen i bevillingsfordelingen siden 1990 på henholdsvis frie forsk- 
ningsrådsbevillinger, særlige strategiske programmer og sektorministerielle puljer, 
til videnskabsministeren 
Spm. 13 om, hvordan strukturen sikrer, at Det Strategiske Forskningsråd ikke udsæt- 
tes for pres fra ministerielle eller erhvervsmæssige interesser, til videnskabsministe- 
ren 
Spm. 14 om fordeling af midler efter kvalitetskriterier, til videnskabsministeren 
Spm. 15 om, hvordan forslaget imødegår muligheden for, at det politiske system og 
erhvervslivet vil presse på for at øremærke programmer i den strategiske gren, til vi- 
denskabsministeren 
Spm. 16 om en fordelingsnøgle mellem Det Frie Forskningsråd og Det Strategiske 
Forskningråd, til videnskabsministeren 

7 Svar på spm. 1 om kommentar til henvendelse af 19/2-03 fra IT-Brancheforeningen 
og ITEK, fra videnskabsministeren 


